Sigmundus Augustus dei gra Rex Poloniæ magnus dux
 Lithuanie, Rusiæ, Prussie, Masonie Samogitiæq; S. C. et hrs.

MAGRO Valentino Dembienshi Castellano Sandecen Regni nr̄i Thesaurario, Chanczieren Lubomlienzq; Ca:
 pitaneo, sincere nobis dilecto, gratiam nr̄am regiam. Magre sincere nobis dilecte. Honesto Nicolao Armeno
 interpreti nr̄o Turcico, ad prius stipendium annuum Centum marcar, quod a nobis in theloneo Leopoliens̄
 assignatum habuit Centum florenos pecunia cõmunis moneta, et numeri regni nr̄i, ad eius extrema vitæ
 tempora adiciamus, illiq; prædictas Centum marcas, ex theloneo Leopoliens̄ transferentes, et cum eisdem
 Centum florenis coniungentes pensionem annuam Ducentorum et Sexaginta florenoz in prouentibus the:
 sauri nr̄i constituimus et assignamus, per pfatam Nicolam Armenum pensionem pfatam Ducentorum
 et Sexaginta florenoz iam ex nunc demiceps in thesauro nr̄o singulis annis pro quolibet festo Paschæ,
 ab eo quod proxime instat, ad tempora vitæ ips̄i extrema percipiendam. Itaq; volumus et hortamur
 S. tuam, vt eidem Nicolao Armeno, eandem pensionem Ducentorum et Sexaginta florenoz singulis an:
 nis, pro quolibet festo Paschæ, ab eo quod proxime instat incipiendo, ex prouentibus thesauri nr̄i nu:
 meret et exoluat, numerariq; et exolui curet. Quod quidem nos ab illa in rationibus suscepturi su:
 mus. In cuius rei fidem manū nr̄a subscripsimus et sigillum nr̄um apprimi iussimus. Dat. Vlna
 die 2^a mensis Octobris Anno domini M D LXXIII. Regni vero nr̄i XXXIII.

Sigmundus Augustus
 Rex Poloniæ

136.

RKP 12 19/43

*Micolao Aemilio interpreti operum, cum
pensionis. in officio sig. 260. pro f. h. b.
singulis annis. ab a. 1564. ad extera
f. h. b. a. f. h. b. a. f. h. b. a.*

52.